南昌市建筑业协会文件

洪建协〔2015〕20号

关于召开南昌市建筑业协会钢结构工程
专业分会成立大会的通知
全市各钢结构工程专业企业:
针对当前我市钢结构工程专业企业面临的各种状况和行业的发展趋势，以及从事钢结构工程专业企业的诉求，经南昌市城乡建设委员会批复同意，决定设立“南昌市建筑业协会钢结构工程专业分会”，更好地为企业提供服务，充分发挥协会桥梁纽带作用，及时收集企业反映和诉求。经过前段时间和有关企业的酝酿、协商，市建筑业协会研究决定，定于二0一五年十二月十七日召开“南昌市建筑业协会钢结构工程专业分会”成立大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年12月17日(星期四)上午9时；
二、会议地址：南昌市红谷滩丰和中大道1318号建设大厦10楼市建筑业协会会议室(南昌市红谷滩市统一办证服务中心傍)。

三、参会人员：各钢结构工程专业企业法人代表或总经理、公司分管协会工作的领导、协会工作联络员各一人；

四、会议主要议程：1、审议通过分会章程；2、选举产生分会会长.副会长和秘书长。3、审议通过分会会费交纳和管理办法；4、审议通过钢结构工程专业企业诚信建设倡议书；5、审议通过钢结构工程专业企业行业自律公约等。

届时请各公司领导百忙中安排好工作，务必参会；（会期半天，中午已安排工作餐）

会议联系人：吴强军     电话：88535862   13970950568

二0一五年十二月三日

主题词：建筑业协会  钢结构工程专业分会   成立大会   通知

抄  报：市建委

南昌市建筑业协会秘书处             2015年12月 3日 印发